
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N

 
 

 

SEM ATOS OFICIAIS NO DIA 15 
 

 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO.....................
ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO......................1
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO
 
 

PORTARIA N°: 165/2019 GABINETE DO PREFEITO

CARRASCO BONITO/TO, 16 de Outubro de 2019
 

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais e 
constitucionais. 
 

Considerando a necessidade de deslocamento de 
servidores deste município a serviço do mesmo, e de acordo com 
Lei Municipal n° 200 de 07 de maio de 2010. 
 

RESOLVE 
 

Art.1° Autorizar o(a) Servidor RENATO DA SILVA DOS 
SANTOS, MOTORISTA, Lotado(a) no(a) SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE  a empreender viagem para Araguaína/TO, a serviço do 
município. 
 

Art.2° Conceder-lhe 01(uma) diária no valor de R$: 150,00 
(cento e cinquenta  reais) no dia 15/10/2019  
perfazendo um total de R$: 150,00 (cento e cinquenta  reais), que 
correrão a conta do orçamento vigente. 

Art.3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, Revogadas as disposições em contrário, com efeitos 
financeiros ao dia 15 de Outubro de 2019. 
 

Registre-se, publique-se e cumpra
 

Gabinete do Prefeito de Carrasco Bonito, Estado do 
Tocantins, 16 de Outubro de 2019. 
 

 
INÁCIO ALVES DA CONCEIÇÃO

ORDENADOR DE DESPESAS 
 
 

GILVAN BANDEIRA DA SILVA 
SECRETÁRIO DE FINANÇAS 

 

ATOS DO DEPARTAMENTO DE 
LICITAÇÃO 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO
AVISO DE SUSPENSÃO DA 

TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2019
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO, através 
da Comissão Permanente de Licitação, torna público para 
conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da tomada de 
preços nº 10/2019, cujo objeto é Contratação de ME/EPP 
equiparada na forma da Lei para a Execução de Obras de 
Pavimentação em Bloquetes da Rua São Sebastião, no perímetro 
urbano do Município de Carrasco Bonito/TO, conforme Contrato de 

SUMÁRIO 

ANO II – CARRASCO BONITO

 

 

 

 
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 317/2018 DE 14 DE MARÇO DE 2018

 

ATOS OFICIAIS NO DIA 15 DE OUTUBRO DE 2019. 

ATOS DO PODER EXECUTIVO...........................................1 
ATOS DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO......................1 

TOS DO PODER EXECUTIVO 

GABINETE DO PREFEITO 
 

CARRASCO BONITO/TO, 16 de Outubro de 2019 

Municipal no uso de suas atribuições legais e 

Considerando a necessidade de deslocamento de 
servidores deste município a serviço do mesmo, e de acordo com 

r RENATO DA SILVA DOS 
SANTOS, MOTORISTA, Lotado(a) no(a) SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE  a empreender viagem para Araguaína/TO, a serviço do 

lhe 01(uma) diária no valor de R$: 150,00 
(cento e cinquenta  reais) no dia 15/10/2019  do corrente mês, 
perfazendo um total de R$: 150,00 (cento e cinquenta  reais), que 

Art.3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, Revogadas as disposições em contrário, com efeitos 

se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito de Carrasco Bonito, Estado do 

INÁCIO ALVES DA CONCEIÇÃO 
 

 
 

O DEPARTAMENTO DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 10/2019 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO, através 
da Comissão Permanente de Licitação, torna público para 

SUSPENSÃO da tomada de 
cujo objeto é Contratação de ME/EPP 

ecução de Obras de 
Pavimentação em Bloquetes da Rua São Sebastião, no perímetro 
urbano do Município de Carrasco Bonito/TO, conforme Contrato de 

Repasse OGU nº 875713/2018 
de Planejamento Urbano,em razão da necessidade de rea
do instrumento convocatório (edital
publicada nos mesmos meios de comunicação em que se deu o 
aviso inicial. Demais informações pelo endereço eletrônico 
clpcarrascobonito@gmail.com ou Tel.: (63) 3344
das 08h00min às 12h00min.  
 
Carrasco Bonito/TO, aos 16 dias do mês
 

JEAN DOS ANJOS
Presidente da CPL

 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2019

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO, através 
da Comissão Permanente de Licitação, torna público para 
conhecimento dos interessados a 
preços nº 11/2019, cujo objeto é Contratação de ME/EPP 
equiparada na forma da Lei para a Ex
Pavimentação em Bloquetes das Ruas de Centro dos Firminos do 
Município de Carrasco Bonito/TO, conforme Contrato de Repasse 
OGU nº 868649/2018 – Operação 1054513
Planejamento Urbano, em razão da necessidade de readequação 
do instrumento convocatório (edital
publicada nos mesmos meios de comunicação em que se deu o 
aviso inicial. Demais informações pelo endereço eletrônico 
clpcarrascobonito@gmail.com ou Tel.: (63) 3344
das 08h00min às 12h00min.  
 
Carrasco Bonito/TO, aos 16 dias do mês
 

JEAN DOS ANJOS
Presidente da CPL

CARRASCO BONITO, QUARTA-FEIRA, 16 DE OUTUBRO DE 2019       

 

317/2018 DE 14 DE MARÇO DE 2018 

  

 
Repasse OGU nº 875713/2018 – Operação 1059155-44- Programa 
de Planejamento Urbano,em razão da necessidade de readequação 

edital).Nova data de abertura será 
publicada nos mesmos meios de comunicação em que se deu o 
aviso inicial. Demais informações pelo endereço eletrônico 

ou Tel.: (63) 3344-1462 no horário 

dias do mês de Outubro de 2019.  

 
JEAN DOS ANJOS 
Presidente da CPL 

AVISO DE SUSPENSÃO DA 
TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2019 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO, através 
da Comissão Permanente de Licitação, torna público para 
conhecimento dos interessados a SUSPENSÃO da tomada de 

cujo objeto é Contratação de ME/EPP 
equiparada na forma da Lei para a Execução de Obras de 
Pavimentação em Bloquetes das Ruas de Centro dos Firminos do 
Município de Carrasco Bonito/TO, conforme Contrato de Repasse 

Operação 1054513-97 -Programa de 
Planejamento Urbano, em razão da necessidade de readequação 

edital).Nova data de abertura será 
publicada nos mesmos meios de comunicação em que se deu o 
aviso inicial. Demais informações pelo endereço eletrônico 

ou Tel.: (63) 3344-1462 no horário 

dias do mês de Outubro de 2019.  

 
JEAN DOS ANJOS 
Presidente da CPL 

 

  NO 214 

mailto:clpcarrascobonito@gmail.com
mailto:clpcarrascobonito@gmail.com
Jecilvaldod
Destacar

Jecilvaldod
Destacar

Jecilvaldod
Destacar

Jecilvaldod
Destacar

Jecilvaldod
Destacar


		2019-10-16T15:33:09-0300




